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財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　27　年　6　月　30　日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　普通預金　　　　　ゆうちょ銀行

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

金　　　額科　　　目

105,450

105,450

105,450

0

105,450

0

0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貸　　　　借　　　　対　　　　照　　　　表
（特定非営利活動に係る事業会計）
平成　27　年　6　月　30　日現在

Ⅰ　資産の部
　　１　流動資産
　　　　　現金預金
　　　　　　　　　　　流動資産合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部
　　１　流動負債
　　　　　　　　　　　流動負債合計
　　２　固定負債
　　　　　　　　　　　固定負債合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部
　　　　正味財産

　　　　（当期正味財産増加額）

　　　　　　　　　　　負債及び正味財産合計

0

105,450

105,450

105,450

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

科　　　目 金　　　額

105,450
105,450

105,450

0

0



 

法人の名称　　特定非営利活動法人　フェアトレード学生ネットワーク関東

（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費

学生正会員受取会費 0

一般正会員受取会費 0

賛助会員受取会費 0 0

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 119,948 119,948

３． 事業収益

フェアトレードに関するネットワーク構築事業収益 17,000 17,000

経常収益計 136,948

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

（１） 人件費

人件費計 0

（２） その他経費

フェアトレードに関するネットワーク構築事業 17,000

旅費交通費 3,698

その他経費計 20,698

事業費計 20,698

２． 管理費

（１） 人件費

人件費計 0

（２） その他経費

地代家賃 10,800

その他経費計 10,800

管理費計 10,800

経常費用計 31,498

当期経常増減額 105,450

Ⅲ 経常外収益

１．事業費固定資産売却益 0

経常外収益計 0

Ⅳ 経常外費用

１．事業費過年度損益修正損 0

経常外費用計 0

税引前当期正味財産増減額 105,450

法人税、住民税及び事業税 0

当期正味財産増減額 0

前期繰越正味財産額 0

次期繰越正味財産額 105,450

※　その他の事業は実施していません。

金額

活動計算書
平成27年6月16日から平成27年6月30日まで


